ژورنال

شماره ۹۸۴

۱۱ مارس ۲۰۲۵ - ۲۱ اسفند ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال:

اعترافات رفیق دوست، اعتراف رژیم اسلامی به شکست

سیاوش آذری

تحصن اجاره‌ای در حمایت از حجاب اجباری

میلاذ رابعی

شکایت از پرویز ثابتی: نه فراموش کرده‌ایم و نه می‌بخشیم

گفتگو با سیما بهاری

اعتراض دیپلماتیک یا بایکوت سیاسی؟

حسن صالحی

اعترافات رفیق دوست،